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جلسه کنگره آمریکا درباره آدم فضاییها

بشقاب پرندهها واقعی هستند و در حال نظارت بر تاسیسات نظامی حساس در سراسر جهان هستند. اینها نمونههایی از

ادعاهایی است که در جلسه جدید استماع کنگره آمریکا درباره یوفوها برگزار شد.

بشقاب پرنده ها واقعی هستند و در حال نظارت بر تاسیسات نظامی حساس در سراسر جهان هستند. اینها نمونه هایی از
ادعاهایی است که در جلسه جدید استماع کنگره آمریکا درباره یوفوها برگزار شد.

به گزارش ایسنا، دفتر کنگره آمریکا در واشنگتن، روز گذشته یک جلسه استماع درباره پدیده های غیر عادی ناشناس(UAP) یا
اشیای ناشناس پرنده که معمولاً با عنوان یوفو(UFO) ذکر می شوند، برگزار کرد.

این جلسه با عنوان «پدیده های غیر عادی ناشناس: افشای حقیقت»، توجه خود را روی یوفوها معطوف کرده بود و شامل
شهادت شاهدان مهمی بود که شفافیت بیشتر دولت آمریکا در مورد بشقاب پرنده ها را خواستار بودند.

لوئیس الیزوندو(Luis Elizondo) افسر بازنشسته ارتش ایالات متحده، تیم گالاودت(Tim Gallaudet) دریاسالار بازنشسته نیروی
دریایی ارتش آمریکا و مایکل گلد(Michael Gold) یکی از مدیران سابق ناسا از جمله کسانی بودند که در این جلسه صحبت کردند.
آنها ادعاهای مربوط به فناوری های پیشرفته بیگانگان و هوش غیر انسانی را در این جلسه به اشتراک گذاشتند و خواستار پنهان

کاری کمتری در مورد یوفوها و دسترسی عمومی بیشتر به داده ها و اطلاعات آنها شدند.
ما تنها نیستیم

الیزوندو که یکی از مقامات سابق وزارت دفاع آمریکاست، اظهار داشت: بگذارید واضح بگویم؛ پدیده های غیر عادی ناشناس،
فناوری های واقعی و پیشرفته ای وجود دارند که توسط دولت ما یا هر دولت دیگری ساخته نشده اند و بر تاسیسات نظامی

حساس در سراسر جهان نظارت دارند.
وی گفت: من طی یک دهه و نیم گذشته آموختم که برخی از برنامه های مشخص درباره این پدیده ها بدون نظارت کنگره و یک

نیروی اجرایی پاسخگو و همچنین بدون اطلاع عموم مردم در حال انجام هستند.
وی افزود: اگرچه بخش اعظم کار دولت در مورد UAPها هنوز جزو اطلاعات طبقه بندی شده است، اما رازداری بیش از حد منجر به
سوء رفتار شدید علیه کارمندان وفادار دولت، پرسنل نظامی و عموم مردم شده است، همه برای پنهان کردن این واقعیت که ما در

کیهان تنها نیستیم.
نیروی دریایی ایالات متحده یوفوها را ردیابی کرده است

گالاودت در شهادت کتبی خود گفت: تأیید اینکه UAPها در تعامل با بشریت هستند در ژانویه 2015 برای من آمده است.
وی توضیح داد که در بخشی از یک تمرین دریایی در سواحل شرقی ایالات متحده بوده که ویدیوی معروف «Go Fast» اتفاق افتاده
است. ویدیویی که در آن دیده می شود که رادارهای جت نیروی دریایی آمریکا یک شیء ناشناس را که دارای ویژگی های پروازی

و ساختاری غیر عادی و متفاوت با هواپیماهای دیگر است، تصویربرداری کرده اند.
گالاودت گفت: من به این نتیجه رسیده ام که اطلاعات درباره UAPها باید در یک برنامه دسترسی ویژه که توسط یک آژانس
اطلاعاتی اداره می شود، طبقه بندی شده باشد. برنامه ای که حتی مقامات ارشد از جمله خودم اجازه دسترسی به آن را

ندارند.
اسرار یوفوها

مایکل شلنبرگر(Michael Shellenberger) بنیان گذار پایگاه پابلیک(Public) که یک رسانه خبری است، گفت: شفافیت درباره
UAPها دو طرفه است و برای امنیت ملی ما بسیار مهم است.

وی گفت: جامعه نظامی و اطلاعاتی آمریکا تعداد زیادی از عکس ها، فیلم ها و اطلاعات دیگر درباره یوفوها را در اختیار دارد.
مایکل گلد مدیر سابق ناسا در سیاست های فضایی و مشارکت ها بر لزوم حضور آژانس های دولتی و دانشگاهیان برای غلبه بر

پنهان کاری مضر که همچنان مانع گفتگوی علمی و بحث های آزاد در مورد پدیده های غیر قابل توضیح است، تأکید کرد.
گلد گفت: این حقیقت وجود دارد. ما فقط باید به اندازه کافی جسور و شجاع باشیم تا با آن روبرو شویم.

شهادت مقامات نظامی
(David Fravor)و دیوید فریور (Ryan Graves)رایان گریوز ،(David Grusch)سال گذشته دو کهنه سرباز آمریکایی به نام دیوید گراش

تجربیات خود را از مواجهه با UAPها به اشتراک گذاشتند.
گریوز خلبان سابق هواپیمای F-18، یک اتفاق را در سال 2014 در ساحل ویرجینیا توصیف کرد که در آن یک جسم تیره شبیه به

یک مکعب که داخلش یک کره قرار دارد، در فاصله 15 متری از هواپیمای وی قرار گرفت.
وی در ادعایی مهم گفت که رؤیت UAPها یک امر رایج و به شدت گزارش نشده است.

گراش که یک افسر ارشد و بازنشسته اطلاعات ارتش است، به کمیته کنگره آمریکا گفت که وی از دسترسی به برنامه های
مربوط به UAPها منع شده است.

وی بر اساس مصاحبه با بیش از 40 شاهد ادعا کرد که دولت آمریکا UAPها را در اختیار دارد و مکان های دقیق آنها را می داند.
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فریور که یک فرمانده بازنشسته نیروی دریایی ارتش آمریکاست، از مواجهه خود با یک UAP به رنگ سفید در سواحل سن دیگو در
سال 2004 گفت.

به گفته وی، این شیء ناشناس پرنده شتاب قابل توجهی را به نمایش گذاشت و فاقد ویژگی های پرواز سنتی بود.
وی خاطرنشان کرد که فناوری نمایش داده شده توسط این UAP بسیار برتر از قابلیت های شناخته شده بود و این یک تهدید

بالقوه برای امنیت ملی است.
فریور تأکید کرد که آنچه که وی شاهد بوده برخلاف هر چیز دیگری است که تاکنون دیده و آن را یک فناوری باورنکردنی توصیف می

کند.
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